DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIPERTENSÃO ARTERIAL
SISTÊMICA: HÁ DIFERENÇA NA DISTRIBUIÇÃO ENTRE IDOSOS POR SEXO? de
autoria de ENELUZIA LAVYNNYA CORSINO DE PAIVA CHINA, LUCILA CORSINO DE
PAVIA, FRANCISCO DE CÁSSIO DE OLIVEIRA MENDES, KAROLINA DE MOURA
MANSO DA ROCHA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40480

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40480